zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia zostanie podjęta większością dwóch 
trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§4 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 60.000.000,00 zł (sześćdziesiąt milionów złotych) i dzieli się na 
15.000.000 (piętnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery 
złote) każda, w tym:  
a) 6.446.644 (sześć milionów czterysta czterdzieści sześć tysięcy sześćset czterdzieści cztery) akcji 

zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz 
b) 4.320.069 (cztery miliony trzysta dwadzieścia tysięcy sześćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii I, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz  
c) 1.653.641 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści jeden) akcji 

zwykłych na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz   
d) 2.061.254 (dwa miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery) akcji zwykłych na 

okaziciela serii K, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz   
e) 518.392 (pięćset osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa) akcji zwykłych na okaziciela 

serii L, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda. 
2. Akcje serii A, I, J, K oraz L zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału 
zakładowego.  
3. Akcje mogą być umarzane za zgodą akcjonariusza, którego akcji umorzenie dotyczy w sposób i na

[...]

czternastu dni od dnia złożenia wniosku w tym przedmiocie. 
6. Spółka może emitować papiery dłużne, w tym obligacje zamienne na akcje oraz obligacje z prawem 
pierwszeństwa. 

§41 
1. Upoważnia się Zarząd do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 
2.073.568 zł (dwa miliony siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem złotych) poprzez 
emisję nie więcej niż 518.392 (pięćset osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwie) akcje zwykłe 
na okaziciela, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja, w granicach określonych poniżej 
(kapitał docelowy). 
2. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego 
wygasa z upływem trzech lat od dnia wpisania do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru